vilko viadukas 

(plotas apie 4500 kv. m) 

6. | Pėsčiųjų ir dviračių takai, | kv.m. 58000 0,043 2494,00 

skverai, aikštės ir 

aikštelės, laiptai, tuneliai 

irkiti inžineriniai statiniai: 

Sereikiškių parko takai 

(plotas apie 58000 kv. m) 

PVM 689,77 (šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 77 ct) EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 3974,37 (trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 

37 ct) EUR (skaičiais ir žodžiais) 

liminarios, gali kisti (gali būti 

ant 5445,00 EUR, įskaitant visus 

Pastaba. Lentelėje nurodytos teikiamų paslaugų apimtys yra 

įsigyta daugiau arba mažiau lentelėje nurodytos apimties), nevi 

mokesčius.